(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Shërbim Katering  për Qendrën Sociale “Shtëpia e Përbashkët “ 

Berat. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV) : Ushqime të 

gatuara -15894200-3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 3 854 520 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë  e 

pesëqind e njëzet) lekë, pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me ligjin 

nr. 16/2024 nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Ligji nr.

[...]

vërteton autoritetit  kontraktor se do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme, duke dorëzuar 

një angazhim me shkrim të këtyre subjekteve për këtë qëllim. 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 3;77.090,4 (shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëdhjetë presje katër) 

lekë. 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas shtojcës 10. 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar.

[...]

 Pjatë e parë        250 g 

 Pjatë e dytë              250 g 

 Bukë                  300 g 

 Fruta  / Ëmbëlsirë       150 g 

 Çaj  / Kafe          150ml/50ml 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

1. Vlera për person do të jetë 258 (dy qind e pesëdhjetë e tetë) leke pa TVSH,  dhe 310 

(treqind e dhjetë)lekë/ditë me TVSH. 

2.Numri maksimal i racioneve të porositura do të jetë jo më shumë së 60 racione. 

3.Qendra Sociale do të njoftojë  në orën 09: 30 për numrin e saktë të racioneve që do të 

porositen.